
N° Inscripción Correo NOMBRE COMPLETO RUT

1 04-09-2025 16:42 evelyn.sanchez@arauco.com Evelyn Sanchez 22867189-4

2 04-09-2025 16:43 marlys.quezada@arauco.com Marlys Susan Quezada Sánchez 185403297

3 04-09-2025 16:44 douglas.martinez@arauco.com Douglas Martinez Godoy 13437193-5

4 04-09-2025 16:44 francisco.fernandez@arauco.com Francisco Fernandez 14123821-3

5 04-09-2025 16:45 patricio.aguirre@arauco.com Patricio Aguirre Maureira 84593621

6 04-09-2025 16:47 maximo.nr@gmail.com MAXIMO NUNEZ REYES 17334646-8

7 04-09-2025 16:47 mauricio.boehmwald@arauco.com Mauricio Boehmwald 15242736-0

8 04-09-2025 16:48 Aarondimas16@gmail.com AARON PERALTA 217298474

9 04-09-2025 16:48 khamila.caniupan@arauco.com Khamila Caniupán Alcayaga 171689635

10 04-09-2025 16:48 ext.mariajose.cister@arauco.com Maríajosé Cisternas Rojas 208107119

11 04-09-2025 16:49 marianela.perez@arauco.com Marianela Perez 13044508K

12 04-09-2025 16:50 sofia.bernier@arauco.com Sofia Alejandra Bernier Contador 18.023.967-7

13 04-09-2025 16:51 ignacio.vargas.c@outlook.com Ignacio Javier Vargas Catalán 19.837.989-1

14 04-09-2025 16:52 maria.sarralde@arauco.com María Jesús Sarralde Barrios 16095357-8

15 04-09-2025 16:53 kimberly.sarmiento@arauco.com Kimberly Sarmiento 16765290-5

16 04-09-2025 16:55 matias.montero@arauco.com Matías Montero Olivares 18169951-5

17 04-09-2025 17:00 and.cuevas.sep@gmail.com Andrea Cuevas Sepulveda 12695714-9

18 04-09-2025 17:02 alberto.maturana@arauco.com Alberto Maturana Villalobos 19456627-1

19 04-09-2025 17:04 hernan.chavez@arauco.com hernan andres chavez catalan 139647114

20 04-09-2025 17:14 garrido.gonzalo734@gmail.com Gonzalo Garrido 20286323-K

21 04-09-2025 17:19 daniloalvarezmolina@gmail.com Danilo Andrés Álvarez Molina 18.413.194-3

22 04-09-2025 17:26 carolina.carrasco@arauco.com Carolina Carrasco 15838170-2

23 04-09-2025 17:45 andres.vargas@arauco.com Andres Vargas Blas 19567539-2

24 04-09-2025 17:46 wuendy.gomez@arauco.com Wuendy Katerine Gomez Correa 251805377

25 04-09-2025 18:12 maria.diaz@arauco.com Maria Jose Diaz Vicente 18024176-0

26 04-09-2025 20:26 diego.mora@arauco.com Diego Mora 15546559k

27 05-09-2025 8:43 camilo.valdes@arauco.com Camilo Valdes 20099182-6

28 05-09-2025 8:56 juan.gutierrez.monte@arauco.com Juan Francisco Gutierrez Montes 19078502-5

29 05-09-2025 9:15 aacabello@uc.cl Alvaro Agustín Cabello Mosqueira 193467997

30 05-09-2025 9:39 felipe.moscoso@arauco.com Felipe Andrés Moscoso Aravena 18432287-0

31 05-09-2025 10:19 miguel.correa@arauco.com Miguel Correa 23223413-K

32 05-09-2025 10:47 javiera.munita@arauco.com Javiera del Pilar Munita Uribe 19540156K

33 05-09-2025 15:21 felipe.hidalgo@arauco.com Felipe Eduardo Hidalgo Godoy 15.417.080-4
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